Республика Алтай

Муниципальное образование

«Майминский район»

Майминский районный

Совет депутатов

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Майма аймак»

Майма аймактынг

депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е

38-й очередной сессии
4-го созыва

от «02» сентября  2022 года № 38-9

с. Майма

О признании утратившим силу решения Майминского районного

Совета депутатов от 28 декабря 2017 года № 29-11

В соответствии со статьями 51 и 53 Устава муниципального

образования «Майминский район», принятого решением Майминского

районного Совета депутатов от 22 июня 2005 года № 27-1,

   Майминский районный Совет депутатов решил:

1. Решение Майминского районного Совета депутатов от 28 декабря

2017 года № 29-11 «Об установлении стоимости имущества, не относящегося

к недвижимости, при превышении которой такое имущество подлежит

включению в реестр муниципального имущества муниципального

образования «Майминский район», признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельчанка в

Майминском районе» и разместить на официальном сайте муниципального

образования «Майминский район» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Майминского                                  Глава муниципального образования

районного Совета депутатов                   «Майминский район»

.                           И.В. Ударцев                                                                       П.В. Громов